障発０６１８第１号

令和７年６月 18 日

    都 道 府 県 知 事

各 政令指定都市市長    殿

    中 核 市 市 長

                厚生労働省社会・援護局

障害保健福祉部長

（公 印 省 略）

令和７年度視覚障害者用補装具適合判定医師研修会（第１回）

（オンライン研修）の開催について

 標記について、別添の実施要綱及び日程により開催することといたしましたの

で、貴管内関係機関への周知等について特段の御配慮をお願い申し上げます。